
 

Stránka 1 z 1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky Setkání vedení Středočeského kraje se starosty obcí a měst v roce 
2021 

Zadavatel Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 70891095 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  
(zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek) 

Datum vyhlášení zakázky 
(zahájení 
poptávkového/výběrového 
řízení) 

2. 7. 2021 

Lhůta pro podání nabídek 
končí  

13. 7. 2021 v 10:00 hodin 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele 

Kateřina Murlová, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky, Krajský úřad 
Středočeského kraje 

 

Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 

obdržel dne 2. 7. 2021 v 14:28 hodin žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz dodavatele: 

Obracím se na vás s dotazem na specifikaci sálů pro Setkání vedení Středočeského kraje se starosty 

obcí a měst v roce 2021. 

Chtěla bych se zeptat, zda můžeme nabídnout jako hlavní sál náš Kongresový sál, který má pevně 

zabudovaná sedadla v divadelním uspořádání. Každé sedadlo má však v sobě zabudovaný výklopný 

stoleček, na kterém si mohou účastníci dělat poznámky. Nejedná se tak o klasické školní uspořádání.   

Prezentace služeb by pak mohla probíhat na přilehlém foyer. 

 

Odpověď zadavatele:  

Odpolední prezentace služeb se může uskutečnit ve foyer, stejně tak velký sál, pokud vyhovuje 

kapacitně, odpovídá stanoveným požadavkům v zadávací dokumentaci.  

 

 

Informace, jež jsou předmětem tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, nemají vliv na vymezení 

lhůty pro podávání nabídek; tj. lhůta se nemění a končí 13. 7. 2021 v 10:00 hodin. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 


		2021-07-07T15:18:27+0200
	Mgr. Kateřina Murlová




